
木村南

土・日・祝日 平日 土・日・祝日

07:52 06:45 07:22

08:39 07:15 08:02

09:39 07:45 09:02

10:39 08:20 10:02

11:39 08:52 11:02

12:39 09:20 12:02

13:39 10:33 13:02

14:39 11:33 14:02

15:39 12:33 15:02

16:39 13:33 16:02

17:39 14:33 17:02

18:39 15:33 18:02

19:39 16:22 19:02

20:38 16:52 20:02

17:22

17:52

18:22

18:52

19:22

19:52

20:22

20:52

※年始（1月1日～3日）は正月ダイヤで運行します。

　 8月13日～15日／12月30日、31日は土・日・祝日ダイヤで運行します。

尾上公民館前 行 加古川駅 行

尾上市民センター前、
尾上の松駅、稲屋中央、稲屋　経由

市役所前　経由

平日

07:24

07:54

08:27

08:54

09:27

09:54

11:07

12:07

13:07

14:07

15:07

16:07

16:59

17:29

17:59

18:29

18:59

19:29

19:59

20:28

20:58

21:28


